ELECTRICIAN TOOLS / 电工工具
6
456
ELECTRICIAN TOOLS / 电工工具
电话：020-3759 2020 或者 020-6232 2020（62条线）     网站：www.aco-tools.com
奥戈工具
6
FOR CABLE LINKS INSULATED & NO INSULATED /
压线钳（绝缘或裸接线端子，都适用）
3102103 7.1/2” 0,14-2,5 26-14 360 6 1
订货号             长度         横截面积        AWG       重量（克）
端子图样
FOR INSULATED TERMINALS / 压线钳（绝缘接线端子）
3102100 200 0,75-6 175 6 1
订货号             长度               横截面积        重量（克）
FOR CABLE LINKS INSULATED & NO INSULATED /
压线钳（绝缘或裸接线端子，都适用）
3102101 220 0,75-6 190 6 1
订货号             长度               横截面积        重量（克）
端子图样
FOR INSULATED TERMINALS /
压线钳（绝缘接线端子）
3102102 9” 0,5-6 22-10 550 6 1
订货号             长度         横截面积        AWG       重量（克）
端子图样
端子图样
端子图样FOR NOT INSULATED TERMINALS /
压线钳（裸接线端子）
3102104 7.1/2” 0,5-2,5 20-14 350 6 1
订货号             长度         横截面积        AWG       重量（克）
3102105 7.1/2”
0,25-0,5
0,75-1,5
2-2,5
24-20
18-16
14
350 6 1
端子图样
订货号             长度         横截面积        AWG       重量（克）
FOR COLOR INSULATED TERMINALS /
多功能压线钳（绝缘接线端子）
FOR COAX-BNC-TNC CONNECTORS /
适用于同轴电缆-刺刀螺母连接器-射频同轴连接器
3102106  9”
58,59,62,8X,
140,141,174,
210,223,303,400
FIBER OPTIC BELDEN 8279
光纤 BELDEN 8279
550 6 1
3102107 8”
4P2C, 4P4C, 6P4C (RJ-11)
6P6C (RJ-12)
8P8C, 10P6C, 10P8C (RJ-45)
500 6 1
端子图样
FOR PHONE TERMINALS /
压接钳（网线、电话线） 水晶头
457
6 ELECTRICIAN TOOLS / 电工工具
NATO  (NCAGE) Code / 北约指定供应商 代码: 8552B
3102108 7.1/2” 6P4C, 6P6C (RJ-11)
8P8C (RJ-45) 260 6 1
水晶头
CABLE STRIPPER / 剥缆钳
3102160 0,2/0,8 20-30
120 1 1
3102161 0,8/2,6 10-20
mm
Up to 9,5 mm / 可达9.5毫米
订货号                     剥缆直径                            AWG                     重量
AUTOMATIC WIRE STRIPPER / 自动剥线钳
3102150 0,5/1,2/1,
6/2,0mm
0,2/1,25/2,0/3,5
mm²
24-16-
14-12
360 6
3102800
3102151 1,0/1,6/2,0/2,
6/3,2mm
0,8/2,0/3,5/5,5
8,5mm²
18-14-
12-10-8 3102801
3102152 1,1 / 1,3 / 1,
6 /2,0 / 2,6mm
0,9/1,25/2,0/3,
5/5,5mm²
17-16-
14-12-10 3102802
mm mm²
订货号               剥缆直径                  横截面积                        AWG                重量
ELECTRICIAN’S SCISSORS / 专业电工剪刀
DISMANTLING TOOL / 剥缆器
A
B
CABLE STRIPPER / 剥缆钳
A款:3104200
145
100
8 1B款:3104201 105
3102171 4,5 - 25 135 130 8 1 3102810
3102170 Ø20-45mm 245mm 550
mm
用于剥离PVC、橡胶、硅胶和PTFE材质的绝缘层。剥离直径4.5-25毫米。切刀深底和方向可调。切刀（订货号3102810）可更换。防摔塑料外壳。

3320604 190 3-400 220 4 1
3320605 190 3-400 220 40 6
订货号           笔头           笔长      测试电压      重量（克）
AUTOMATIC PLIERS FOR PLASTIC CABLE-TIES /
自动束带枪
3105100 2,2-4,8mm 160 290 1
适用于2.2至3.6至4.8 毫米宽度束带的收紧和切断。
精准锁定，防止误剪。
460
ELECTRICIAN TOOLS / 电工工具
电话：020-3759 2020 或者 020-6232 2020（62条线）     网站：www.aco-tools.com
奥戈工具
6
SOLDERING ROLL / 焊锡丝
COMP
3106011 Sn-0,3Ag-0,7Cu
1,2
500
2
3106012 Sn-0,3Ag-0,7Cu 900
3106013 60Sn-40Pb 500
3106014 35Sn-65Pb 900
Sn 锡，Ag 银，Cu 铜，Pb 铅
*G12: 12 MONTHS OF WARRANTY / *G12: 12个月质量担保
SOLDERING IRON GUN / 电铬铁枪
V W ºC
A: With feeder / 带有送料器
*G12 A
3106004 220-240V
(50-60Hz) 60 380 Euro 75 1
V
classic 通用经典型 电笔
3320606 3x65 140 100 - 250AC 20
12 13320607 4x100
190
35
3320608 3,5X100 90-480AC 40
订货号           笔头           笔长        测试电压    重量（克）
V W Hz Included / 包含
Length of cable: 1,8m / 电缆长度：1,8m
*G12
3106005
220-240V
(50-60Hz) 100 50
1 tip INOX / 一端不锈钢 700 Blister
3106006 3 tips INOX / 三端不锈钢
Flux / 焊浆 1000
Plastic
case /
塑料盒
吸塑盒
V W ºC *G12
3106000 220-240V
(50-60Hz)
30 300 200 Euro
75 13106002 60 380
3106003 110-130V
(50-60Hz) 40 350 American
SOLDERING IRON / 电铬铁
3106007 170 5 55 1
DESOLDERING PUMP WITH ANTI-STATIC RUBBER NOZZLE /
去焊泵（带防静电橡胶嘴）
BASE FOR SOLDERING IRON / 电铬铁支架
3106008 250 1
FUSE HANDLE / 保险丝手柄
NH
3106024